
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí a výstavby 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spis. zn.: MěÚ/58641/2019/OŽP/VH/PšA-231/1 Rožnov pod Radhoštěm, dne 26.11.2019 
Č.j.: MěÚ-RpR/65942/2019 
Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba – Ing. Aneta Pšenicová 
tel.: 571 661 285, email: aneta.psenicova@roznov.cz 
 
 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Město Zubří, IČO 00304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 

(dále jen "stavebník") dne 25.10.2019 podal žádost o vydání   stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

"prodloužení kanalizace – Zubří, ul. Nádražní" 

 
na pozemcích parc.č. 613 ostatní plocha - ostatní komunikace, 614 vodní plocha - koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené, 663 ostatní plocha - ostatní komunikace, 622/1 ostatní plocha - jiná plocha, 626/1 
zahrada, 659 zahrada, 660/1 zastavěná plocha a nádvoří, 651/1 ostatní plocha - ostatní komunkace, 651/2 
ostatní plocha - ostatní komunikace, 636 ostatní plocha - jiná plocha, 638 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
5457/8 ostatní plocha - dráha, 5457/3 ostatní plocha - dráha, 5489/5 ostatní plocha - silnice, 5455/4 ostatní 

plocha, 5455/10 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené vše v katastrálním území Zubří. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Stavba obsahuje:  

Stavba je situována na JV okraji města Zubří v lokalitě ul. Nádražní. Kanalizační potrubí bude uloženo 
v zatravnění a zpevněných plochách, protlakem kříží železniční trat SŽDC Valašské Meziříčí – Rožnov pod 
Radhoštěm v ŽKM 10,037, dále bude uloženo v místní komunikaci ul. Nádražní a v přilehlých nezpevněných 
plochách. 

• kanalizační sběrač S-PP-MD DN 250 mm  v délce 274,0 m 
                               S1-PP-MD 250 mm v délce 154,5 m 
                               S2-PP-MD 250 mm v délce 12,5 m 

• prodloužení kanalizace z PP-MD potrubí DN 250 v délce 441,,0 bm 
• kanalizační odbočení z PP-MD potrubí DN 150 mm v délce 130,0 m 
• osazení prefabrikovaných revizních šachtic DN 1000 mm v počtu 16 ks 
• osazení plastových revizních šachtic DN 600 mm v počtu 2 ks 
• osazení plastových revizních šachtic DN 400 mm v počtu 8 ks 
• protlak pod tratí SŽDC z PE potrubí DN 400 mm v délce 13,0 m 
• PE chránička DN 400 mm, délky 6,7 m v počtu 1 ks 
• oprava povrchu místní asfaltové komunikace v délce 715,0 m2 

 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106 odst. 1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a 



Č.j.: MěÚ-RpR/65942/2019 str. 2 

§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí 
a výstavby, úřední dny Po a St 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00; Út, Čt a Pá 8,00 - 11,00 a 12,00 - 14,00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
  
Ing. Aneta Pšenicová, v.r. 
samostatný odborný referent 
Odboru životního prostředí a výstavby 
 
 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 15 dnů a zároveň i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:……………………….    Sejmuto dne:…………………….. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: MěÚ-RpR/65942/2019 str. 3 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
Gumárny Zubří, akciová společnost, IDDS: 46hces7 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Stanislav Hlaváč, Sídliště 6. května č.p. 1047, 756 54  Zubří 
Dagmar Čermáková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Ing. Jiří Švrček, Hradišťko č.p. 2215, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Tomáš Vaculín, Nádražní č.p. 780, 756 54  Zubří 
Marie Paseková, Nádražní č.p. 25, 756 54  Zubří 
Emil Slovák, Nádražní č.p. 26, 756 54  Zubří 
Petr David, Podvesná VI č.p. 2014, 760 01  Zlín 1 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
  
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor ŽP, IDDS: epqbwzr 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a SH, IDDS: scsbwku 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 
účastnící podle §109 písm. e) a f) (veřejnou vyhláškou) 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 612, 616/1, 616/2, 615, 619, 621, 625, 630/1, 620, 267, 656, 657, 628/3, 653/1, 654, 652, 630/4, 630/2, 
635, 637/1, 641, 639, 643, 645, 646, 647, 649, 5455/9, 5489/4, 5457/4, 650, 5432/1, 658, 662/1. 
  
ostatní 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm – k vyvěšení na úřední desce, odbor finanční, IDDS: epqbwzr 
Městský úřad Zubří – k vyvěšení na úřední desce,, IDDS: pegbuzc 
 
 
Vypraveno dno: 26.11.2019 


		2019-11-26T13:15:45+0100
	Ing. Aneta Pšenicová
	referent odboru




